UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

Số:         /VPUB-HCQT

               Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v đăng ký danh sách công

chức tham dự lớp bồi dưỡng

kiến thức QLNN ngạch Chuyên

viên chính năm 2022.

      Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận văn bản số 665/SNV-QLNS ngày 08/3/2023 của Sở Nội vụ về việc

thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN ngạch Chuyên viên chính,

Chuyên viên năm 2022;

 Căn cứ kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2022 của Văn phòng và để cập nhật

kiến thức quản lý hành chính theo tiêu chuẩn đối với chức danh, vị trí công tác đối

với công chức các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng. Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh đăng ký danh sách công chức tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN

ngạch Chuyên viên chính năm 2022 để Sở Nội vụ tổng hợp./.

 (Đính kèm biểu mẫu)

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, HCQT.

Hồ Sĩ Sơn

1062 24

Nam Nữ

Ngạch công
chức/chức

danh nghề
nghiệp

Mã số

Thâm niên
giữ ngạch,

chức danh
hiện nay

Hệ số

lương

Khóa 1
(tháng
4/2022)

Khóa 2
(tháng
5/2022)

Khóa 3
(tháng
5/2022)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 18

I Văn phòng UBND tỉnh

1 Lê Thị Lý 1978 Cviên Cviên 01.003 12 năm 3,99 ĐH X 6.2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dự kiến

thi nâng
ngạch (X)

Ghi chú

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ  CÔNG CHỨC

Năm sinh

Số

TT

Họ và tên

CB, CC, VC

Chức
vụ/chức

danh hiện
đang đảm

nhiệm

UBND TỈNH NINH THUẬN

 VĂN PHÒNG

Ngạch/chức danh nghề nghiệp, mã số,

hệ số lương hiện hưởng

Trình
độ

chuyên
môn

Chức danh

quy hoạch
cao nhất

được được
cấp có thẩm
quyền phê

duyệt

THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC NGẠCH CHUYÊN VIÊN CHÍNH- NĂM 2022

Khóa học đăng ký tham gia

( Kèm theo Công văn số:         /VPUB-HCQT ngày        tháng  3  năm 2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh)

Biểu số 02

1 Lê Thị Lý 1978 Cviên Cviên 01.003 12 năm 3,99 ĐH X 6.2020

2 Huỳnh Thị Thu Thắm 1983 Cviên Cviên 01.003 9 năm 3,33 ĐH X 4.2021

3 Đào Thị Như Ý 1988 Cviên Cviên 01.003 9 năm 3,33 ĐH X 3.2020

4 Đào Trọng Lĩnh 1985 Cviên Cviên 01.003 9 năm 3,33 ĐH X 11.2021

5 Trương Thiết Thiết Thụ 1984 Cviên Cviên 01.003 9 năm 3,33 ĐH X 6.2019

6 Nguyễn Dương Thanh 1984 Cviên Cviên 01.003 8 năm 7th 3,00 ĐH X 8.2021

7 Nguyễn Trọng Lâm 1982 Cviên Cviên 01.003 9 năm 3,33 ĐH X 9.2019

II Đơn vị HC trực thuộc

Trung tâm Phục vụ HCC

1 Hoàng Thị Hương Giang 1986 Cviên Cviên 01.003 9 năm 3,33 ĐH X 7.2019

1062 24

	1062a.pdf (p.1)
	1062b.pdf (p.2)